

Znak : WR.III.3450-5_25/10

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu”

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących w/w postępowania, Powiat Kielecki, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 163

Prosimy o wyjaśnienie, czy w myśl zapisu punktu IV ppkt 4.2 SIWZ do oferty należy dołączyć informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą innych podmiotów w przypadku gdy Wykonawca polega na zasobach wiedzy, doświadczeniu i osobach zdolnych w/w podmiotów ale nie polega na ich zdolnościach finansowych?

Odpowiedź na Pytanie 163

Zamawiający potwierdza, że informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotów trzecich, należy załączyć do oferty tylko w przypadku, gdy Wykonawca wykazując spełnienie warunku dysponowania środkami lub posiadania zdolności kredytowej w kwocie minimum 20 000 000 zł, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 164

W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji brak określenia kolorystyki nawierzchni dróg, chodników, (kostki brukowej gr. 6 i 8cm, palisad, płyt ażurowych, obrzeży i krawężników). Należy uzupełnić informację.

Odpowiedź na Pytanie 164

Zamawiający podaje kolorystykę nawierzchni dróg i chodników:

- Ciągi jezdne – kostka betonowa – kolor grafitowy
- Parkingi – kostka betonowa – kolor grafitowy, pasy wyróżniające – kolor szary
- Chodniki – kostka betonowa – kolor szary
- Płyty chodnikowe – kolor szary

Pytanie 165

W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji brak informacji dotyczącej średnicy i wielkości oczek siatek stalowych zbrojeniowych posadzek kondygnacji parteru, I, II i III piętra. Należy uzupełnić informację.

Odpowiedź na Pytanie 165

Należy przyjąć siatkę stalową zbrojeniową zgrzewaną fi 4 mm, wielkość oczek 15 x 15 cm

STAROST
Zdzisław Jankus

Pytanie 166

W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji brak specyfikacji parametrów technicznych ścianek mobilnych. Należy uzupełnić informacje dotyczące izolacyjności akustycznej, sposobu podwieszenia i sterowania, oraz rodzaju materiału wykończeniowego.

Odpowiedź na Pytanie 166

Poniżej podajemy informacje dotyczące ścianek mobilnych:

- wymiary: grubość segmentu 100 mm;
- rama: sztywna, spawana rama stalowa jako szkielet każdego segmentu;
- łączenia segmentów: pionowe, anodowane profile aluminiowe typu „wpust-pióro“ z wewnętrzną listwą magnetyczną o sile przyciągania 70 N/mb; w stanie zamkniętym profile są widoczne; profil zabezpiecza krawędź płyty zewnętrznej przed uszkodzeniem w czasie rozkładania i składania ściany;
- belki dociskowe: aluminiowe belki dociskowe wysuwane górną i dolną z podwójnymi profilami uszczelniającymi;
- obsługa przesuwu ściany: ręczne przesuwanie segmentów, rozprężenie segmentu za pomocą korby - manualnie
- izolacja akustyczna zgodna z DIN EN 20140-3: Rw, P nie mniej niż 39 dB
- płyty zewnętrzne laminowane HPL grubości 0,6 mm

Pytanie 167

Proszę o informację czy przewidujecie Państwo przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na Pytanie 167

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

STAROSTA

Janina Janus